
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

 

   Розглянувши заяву гр. Тітова Сергія Миколайовича щодо продовження терміну дії 

договору оренди землі,  враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища,  керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Відмовити гр. Тітову Сергію Миколайовичу у  продовжені терміну дії договору оренди 

землі у зв’язку із порушенням вимог п. 30.2 договору оренди землі, зареєстрованого 

Державним відділом ДРФ ДП «ДЗК» 10.08.2009 за № 040912000848, (невикористання 

орендованої земельної ділянки за цільовим призначенням). 

2. Припинення договору оренди землі оформити відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Державному реєстратору внести відповідні зміни до Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно. 

4. Після припинення дії договору оренди землі гр.Тітову С.М. повернути земельну ділянку 

у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому він  одержав її в оренду. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

888-19/VІІ 

 

 


